PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE FÉRRER-MA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA MESA DIRETORA

Rua Getúlio Vargas s/n, centro.

Ofício nº 10/2023-GP

São Vicente Férrer, 14/03/2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
ADRIANO MACHADO DE FREITAS
Prefeito Municipal
LOCAL

Assunto: pedido de providência

Senhor Prefeito,

Na forma regimental encaminho em anexo a Vossa Excelência, para conhecimento e

adoção de medidas cabíveis, cópia do Pedido de Providência lido no prolongamento do Expediente da

3ª sessão ordinária deliberativa desta Casa, realizada em 13/03/2023.

PROPOSIÇÃO DATA PROPONENTE SÍNTESE DO ASSUNTO

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 05/2023 13/03/2023 VER. CHICÃO ADQUIRIR E INSTALAR ABRIGOS – PARADA ESCOLAR

Aguardo de V. Exa. manifestação de resposta sobre a possibilidade de cumprimento do

pedido.

Atenciosamente,